
                               Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» с. Новоселище Ханкайского 

муниципального округа Приморского края                               

 

 

                                                                 ПРИКАЗ №70 

 

от 05.08 .2021 г.   

 

О создании бракеражной комиссии МБОУ СОШ№6с. Новоселище 

 

В целях контроля за качеством продуктов и готовой пищи в столовой МБОУ 

СОШ №6 с. Новоселище 

 

приказываю :  

создать  бракеражную комиссию на 2021-2022 учебный год  в составе: 

1. Вощевоз Оксана Николаевна- учитель начальных классов, 

2. Бородийчук Надежда Валентиновна -  учитель начальных классов, 

3. Рудько Наталья Александровна – социального педагога. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 


		2021-08-26T21:36:45+1000
	Сопов Юрий Николаевич




